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Komisji Rewilyjnej Polsklego Zwiazku tuczniczego na Walne Zgromadzenie Wyborcze
Delegatów ntucz w dniu 2340.2qu roku w Churmwl'e z prowadzonej kontmll dzialalnos't.
Zarządu PZŁucz w roku 1025

Sklad Kamlsll.

1 Łukasz ciaioWicz ' Przewodniczący
z. Weronika PallakovafSekrEtarz Knmlsjl
3. ian Brćdka , Czlonek Komisji

KOMISJE dziala w oparciu o Statut lwiąxku

Tematycznie zajmowano sle-

- prawidlowos'cia prowadzonej dokumentacji PZŁucx,

- prawidłowością dzialalnosc. PZŁucz w oparciu o uchwaly Walnego Zgromadzenia Delegatr'zw,

~ analizą osiągniętych wynikow sportowych w zuza/roku, z S— WŚ&. ocena dzialalnosci Zarządu pztuzz ' lww—
~ gnspodarką finansową PZŁucz

Emrąc ood uwage dziatalnosc zarządu pztucz, wyniki kontroli Komisji Rewizyjnej,
przeanalizowanie dokumentacji finansowej przedstawionej przez Giownego Księgowego
Pzwcz oraz rozeznanie wynikające z protokolów posiedzeń Zanądu, Komisja Rewizyjna n.e
stwierdza w działalności Zarządu uchybień i nleprawldluwoścl natury gospadarczo›hnansuwej

Co do merytorycznego działania zarządu PZŁucl, Komisja zwraca uwagę na uchwale Zarzadu
PZŁucz nr mlm/zuza w uchwale tej w poczet czlunków statutowvch PZŁucz przyjęty został
Uczniowsln Klub Sportowy Kristop Kraków.

Komisja zwraca uwagę na fakt przyjęcia dukumenm który zostal wystawiony nlenrawidiowo a
co za tym idzie Uczniowski Klub Sponowy Krlstop Kraków nie powinien zostać czlonkiem
statutowym PZŁuczz Zgodnie z przepisami klub starający sie o pnvjęcie w poczet czlonkow
statutowym ntucz powrnien przediozyc' opinię wystawioną przez wlasny ukręg zgodnie z
statutem tego okreguooinia znajdująca się w dokumentacji przyjętej w uchwale jest
wystawiona niezgodnie z statutem Maiopoiskiego Związku Łuczniczego.

Wylaczajac zen wyjatek Komisja Rewizyjna PZŁucz pozytywnie ocenia praw.diowos'ć realizacji
zada r'i statutowych
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Wniosek Komisji Rewizyjnej u udLieleniu absolutorium Zarządowi PZŁucz.
Komisu składa wniosek o udzieleniu absoluturium ustępującemu Zarząduwi Polskiegu Związku
Łuczniczego.
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